
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/141/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Chociwel" oraz upoważnienia 

Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chociwlu do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 90 f, art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881, z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 1933), Rada Miejska w Chociwlu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/100/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 marca 2020 r.  w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  zamieszkałych na terenie 

Miasta i Gminy Chociwel” oraz upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chociwlu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 

Chociwel, w załączniku wprowadza się następującą zmianę: w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wysokość stypendium szkolnego ustala się następująco: 

 

Lp. 

 

Dochód na osobę w rodzinie - % kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy społecznej 

 

Wysokość stypendium - % kwoty 

określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

1. dochód na osobę w rodzinie do wysokości 25% 

kryterium dochodowego 

 do 200 % 

2. dochód na osobę w rodzinie powyżej 25% do 50% 

kryterium dochodowego 

 do 160 % 

3. dochód na osobę w rodzinie powyżej 50% do 75% 

kryterium dochodowego 

 do 120 % 

4. dochód na osobę w rodzinie powyżej 75% do 100% 

kryterium dochodowego 

od 80% do 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chociwel. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5164



§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Jachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5164


		2025-11-26T13:56:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




